
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 2, ust. 3, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), art. 31, art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2023 r. poz. 40, 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 66/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gościcinie w ul. Wiosennej na dz. nr 133, 140/1 i 139/16", w ten 
sposób, że w § 1 dodaje się pkt. 5 o brzmieniu  „Zygmunt Hoeft - członek komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C15C5F2-409A-40BE-90D3-C9DDEDC64F19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


